大商股份有限公司 关于推举董事长的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《公司法》和《公司章程》的有关规定,公司于2024年12月23日召 开第十一届董事会第二十五次会议。审议通过《关于推举公司董事长的议案》, 经会议推举,由陈德力先生担任公司董事长,任期自董事会审议通过之日起至本 届董事会届满之日止。

根据《公司章程》的规定,董事长为公司的法定代表人,公司将尽快办理公 司法定代表人的工商变更登记手续。

特此公告。

大商股份有限公司董事会 2024年12月24日

陈德力简历: 男,1974年8月生,中共党员,西南财经大学工商管理硕士 (EMBA)、法国南特高等商学院工商管理博士 (DBA)。曾任新加坡嘉德置地凯德商用中国西区区域总经理;大连万达商业地产股份有限公司副总裁、万达商业管理集团有限公司常务副总裁,期间分别兼任营运中心总经理、招商中心总经理、综合管理中心总经理;新城控股集团股份有限公司(601155)董事兼联席总裁、新城商业管理集团有限公司总裁;宝龙地产控股有限公司(HK1238)联席总裁、宝龙商业管理控股有限公司(HK9909)执行董事兼行政总裁。现任大商股份有限公司第十一届董事会董事长、总经理(CEO)。